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VELKÝ PRODEJ OBUVI TENTO TÝDEN

Crosby-Kopietz-Casey-

Úřadovna Č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Vyslovení soustrasti!

Vyslovujeme touto eextim svou

llejl(ll'ílMII"'ÍHÍ SOUHtťHMt Hestřc

A MACHÁČKOVÉ

Nejlepší
mody

Nedostižná
kvalitá

Příležitost
k neobyčej-
ně lacinému
nákupu

iAlfilis
BpoJfihltvý obchod

křik Jiylo vňak již pozdě neboť
niřbi nohu zlámánu K ncHtustiié

dřvuŇcť povolán byl dr Shindel

který těžce zraněnou opatřil 1'nn

Kra mol ií jest vdovcem a t ím více

událoKt tuto jcKt pro něho nemi-

lou — 1'nn Joncf Siukiilc udělal
v Kobolu dobrý obchod neb dej
Aíiii hostinským prodal množství

dobrých lihovin — l'an Macek vy-

prodá HVÍlj hostinec a pojede do
Cech nu zola vénou I'an Jan Ijiiii-ka- "

mvii clivitlnř zuáměho krajana
Joh liHiikaěe Mnad vykoii)í jeho
závod -- rauu V Krejčímu '20

Veškeré zásoby obuvi firmy
RICHARDSOW SHOE CO

která učinila úpadek prodávány budou za
l2 až lz skutečné ceny

WiiaUc Vici KllWVltn Putent

Celt Welt doly v cení už o Ol)

jníi' VKeehny iiejnuvcJM inody

eiiHUé 1'Mteiit l olf W

Kiipliiiieliinelio řnčrovucl bely v ceně
h $500 yleířIorf!ril'iHniIel)iliif
l'ui etmkn IniKvé liiiédé Vlci KUL
niérovMcf v cení? Moo
v

1'oAtovnl ohJodMiívfcy nn tuoohiiv ne rovwéž vyHiiJI
Chlaiieekč velmi pěkně Kalin Calf JílueherH Ul tle ííentu' a

Kanoroo (Jalf boly v ceně $175 $(m
Vici Kid boty pro děvčata ziipfnuef í řněrovne v ceně už

i7 za 08c
Dětka obuv vlilc(Jni a trvanlivá v ceně t Bc
Ženkč Mičrovncl nm-b- ynpiniicf Vícj Kid v neuč až

'r ™ $BO
My prodáváme (ÍKOVKU a ťjUKKN QUAUTV boly pro

dámy a H'1'KTKON it ClíOHSKTT boty pro pány

Zkuste HAYDEINPS nejprve!

v r

Osobám

— Vhinmčlc hí oliláňky řcHkýcI

wilberNkých mlýnů nit jiní x tru rif

tobolo lihtn Tytu vyrábí lu nej
žitnou h pšeničnou mouku

1'tcjle ne čeňke hospodyňky nu ni

u viiícho řrroei-mf- n zkiiNlc ji
Jistf' VlW IIHpIlkojí

— Cheele-l- i ziikoupiti im loty
pozemky Jii rmy získali pujcku
Hliebo ziiopiilríti kí pojiSlétií

jih N D MANN & SONS
í% IVU) N St Tel Ho 10 Kmitli

Uiiilm Lud Krátký listní 32tf

— V in'l"li odbýval Hchfizí hvoii

zvelcboviicí klub druhé vnr

ly I')in Joh MiiŇíiicm bylo uhro

ináždctiým Hděleno že niéntNkft li

íia v klére! on též bére účiihIcii

htvf neodporučila žtiduého Čechii

do tnCNtukého Úřadu Dále jednií-i- o

bylo o tom jak méska rada
io'ínA ní při Mnvbé luituilÍNiice

Kde dle kontraktu mřly na dáli

Ktřtiy dány byly pouze
ífcoiilové Dělník který pracoval
na I(iiiiIÍkm'Í k I 1 i I to uÍ'híh]í(í ml

mitjitnicí 'Aih zvolen byl výbor

který Hpoleenč m oním dělníkem

yiležítoHt tuto měl vyMvětliti Vý
bor řekni na miiyora celí dvě ho-

diny H konečné milHeli jiti ha mi

VSeebno bylo v pořádku Nyní w

vře protáhn a mýlíme že to při-jd- e

až před woud Ibiíly Ncwh při-

nesly o tom řlánek v ním} praví
}o nářclník polici! doKvéděí }o

onen dělník na mayoru řekni Mi

nulou hl ředil propadla kunuliwicc

íiřt 110 tt N ulici pod kterou jcnt

velký kanál a bude to trvali celý

týden než vře přivedeni bude do

pořádku KfuNtnou náhodou utulo

hc to ráno takže žádný t pracují-

cích dělníku k úrazu wpřwel
— Zubní lékař DR JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Omaze v

pondělí ve itřodu a v pátek večer

a v neděli dopoledne ve vó resi-

denci číi 258 jit 22 ul tf
— Z naíicb kruhů — Minulé l-

itery pf-iŇl- k boleHtnřmu zranění

IIetň libuSc Kramoliáova bydlící
na 18 a J' ul když vracela ne do-

mu ze ikoly Junifmanovy Na 18

a I' ul uváží lot p ft Ouřada Vid-

ný neví jak dohtala to do kola

avňak vozka uxtavil už na její po

Dr Edw Chaloupka
lenký ttkoř a ranhojič

V wifTH OMAK

ťřMilonn: U M Tl 173 ť!rlní ho

diny: Ort 0:il S 1 Í:)(lo430 %A 7(loM jn
Olydll V jíil a-u- l Trt UM

Dr J W Koutsky

český lékař
24 a N St South Omaha

Uraunl bodiny: IMUdo 12 lioij iloji

uu l do A hod ooi)
Od 7 do 8 hod večer

Telefon v úřadovně a obydlí 142

Pravá česká "viržlnka"
vyrábí jedině

český doutníkář

FR LAITNEE
122 8ev 20 ul South Omaha

Manuaeturer of

T nl Otd Conntry Vittinl inek

T Zvf 71 ITT T71 f i%

4

4 Velkolepou

V této roční íezoně tratě pouliční dráhy Juou velmi hladké a
kluzké což přivodéno jcgt nynéjéím počasím a z ttř příčiny
Jet nemožno zantavitl káru ihned jako za Jiných okolností

PAMATUJTE žc pouliční Jcára odkázána Je pouze na trať a
že motorman nemůže ne vybnoutí anebo zantaviti káru hned

když před ním ocitne ie povoz

Nespoléhejte se na motoraana Že ochrání Vá před následky
vlastní neopatrnosti — on mnohdy nemůže tak učinitl

Pomozte nám zamezili úrazům

XejlepSí a nejspolehlivějíí velko- - i

maloohchoil dřívím cementem a

veškerým Htavebnítu nialeríáleni

jakož i niékkýni a tvrdým uhlím
všeho druhu u nejlepší jakosti Ve
firmě této zastoupeni jsou většinou
éeslní krajané Veškeré zboží je
lé nejlepší jakost i a též ceny jsou
mírné V každém iiříwidc obraťte
ho nu tuto firmu h úplnou dilvcrou
bude vám vždy ochotné poslouže-

no Objednávky každého druhu
možno uCiniti i telefonem Číslo
Tel 614 Úřadnící jout

Win J iJreiinari předseda
Holi Horáček místopředseda
Frank Koutuký tajemník
Frank J Fittle výp tajemník
W K Crosby pokladník '

Mnnlio první třídy olicliodní
kft v South Omnze žijícíeh je uf
to íinanenc iineb omoIiik intereKo
viino v Livo Stock Xationa
Mance UU]
— Kupujte hvoji Kaceni a rnit-h- o

ii H HARDINOA na 24 a Q
South Omaha Nejlejmí mou

ka [ylcl ijil20 20 lilier eukru
IíK) 1 lihry knikeHfi 2T 4 liliry
"(íinjer Siiiih" 2óe Diamond

mýdlo !l halíékfi 2óc '{ krahicky
rajských jablíček 25c 4 kraliiřky
korný 2' 'i krabičky hrachu 25c

krabičky vějířových řízku 25c

libra nejlejwí Klaniny Mc ]'i liber

prnnílio Niid la %()0 čerHtvá

ramínku 7e libra výtečnA
Hlinka 11c libní G liber hovčzíbo

miiKa na vaření 25e 1 kvart ÚHtřic

25c H Hardíng 2lth a (l St
171 So Oinflha :Wtf

— Svobodomyslným krajanům I

Ve čtvrtek dne lí březnu 1!)0H o

pfil oHUičj hodině večerní Hejdoii hc

lenové Svazu SvobodornyNlriyeli
ku utvoření niíwtního Hdrnžení

Kdo je volným myslitelem dámy
nevy jímaje u jf-ň- l by hí být i čb
nem nechť no dontaví do onč Hebfi

je odbývati bude se v místno

p ] A Hartonč nn 20 a Q ul

Soulh Omaze (''lenové z Oma- -

kteří též ku nvhzii náleží žá

dají se by si! tč do schůze dosta
vili — líedřieb Dietmlbícr Vojt
Marek IVter I)irýn výbor S H

státu Ncbniska

— JAN VOTROUBEK zanechal

(iráce v jatkách a žádá své známé

příznivce by — inají-l- i nějakou
obuv ku íipMtvč — k nčmii ji za

nesli a nn Kpraví ji za levnou co

Hlaste ne u něho na lít a (J
So Omaha M X

— Pan Oeorn Tobiáš syn kra

junu
1 M l omane nydíícino v e

12:1 No 2:Hh St o iičinž předmi-

nule přinesli jsme zprávu že ni

podrobil operaci pozdravil se tak
dalece že muže včnovati se zase

dřívějšímu svému zamčslnání

— NejvýhodnčjHÍm místem k na- -

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest

1IOMK FUKN1TUKE CO
525-52- 7 Xo 24 tb & h St

1'rodiVMint! veški-r- ý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to

botové aneb na výhodné h plá-

tky IWčdčte xe ! xtf

Lože So OmaliH Č 14!) I) of

chystá se k uspořádání koší

čkového plesu Plen ten odbýva-

li bude se dne 25 dubna v Národ-

ní Siní Pořádající výbor stará
1 1 11ze vseen sil hv es tento nvi

jedllilil líc jlepŠíell

- Vkusné zařízený řeznický ol- -

idiod
"

dle Hejno vějiho Způsobu

Listní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

velký výběr čt istvýcli mas a

iianííh usvědčený cli uzenin a

výrobku j iiediitiný —

V liíií -- - nbsluba Viilllá To

diisVeďuje Ilá4 ka(nii'llli
b n udle it pí hV d 'té se

l'ail biHif Stí tbil Ilá4 nblíbe

11 i I I

jeilli(lli IISUlVslII k V pleOHII

imléiii I v 1 m ti iisti stmi li oiiitii

ký prach elillVI iVČ M V vjel l

Mlllliiail V Ú! TV se fptttié
Vfiltll dl kVlIltt iliMMuVii luk

itáiut dibl mét v Mdlitm nmiiie

lrtV U lli I1I1V dl i l V b l

udělili 'm Siěrbi má v Md

liojiioit pírflťl vihliiii jej
trtdl VÍdtll Ale pfl těeh dtblVtb

eb iin ví jrAleU' n ii(minn
I

iii!i tti přikbidii lil titkevmi
o-i- il nin ilťnl i o Jiim-

Jt IUill til dlIV l:k ř

V nlilltll! I

lnul lllllltÍMI llliloVlllléllll ilílliíl
Kiel njÍHléni (trním ilriihň ve
liliv In! Tvdj iliiikiuil e i snlcl
llllšíeh II Ililílllllé cítily H lito
H Tchoii

Za Hlor OHvovii Ratolont
C 3r J 6 D

M VoinličlíDvi lÍHMHovň

jřeilrtelkn tlijioiiliice

Hi OiiiiiIih Nel l) hlcnil lilOS

Hpolek sv 1'clni a I'nvla od- -

vetví Kalolíekého Dělníka uspo-řád- á

velkolejiou zábivu v síní p
Jana Itartonč v sobolu dne ]ÍJ

května Výtečná hudba p Karla
Knčžáčkii bude účinková ti Každý
jest iicfivč zváni

— Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím vlastní v č 412 No 24 St„

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za '5c

nejlepší barvy ÍIHe pilou dále má-

me na skladě štětce varniš olovo

rámy na obrazy skla do oken 11

jiné Všechnu práci kontraktu!
vykonáváme co nejlevněji a své-domit-

:jjf
— SotvHŽe první jarní paprsky

dopadnou na naši matiéku zemi

nastávají nám také různé starosti
Jednou z takových slurostí jest

si lehčí prádlo aby z toho

jarního ovzduší mělo užitek také
naše tělo A lu neměli byste opo-
menout i si prohlédnout i hojné zá-

soby jarního zboží 11 Jožky fitér-b-
y

na Q ulicí který jest Vám

posloužili hojným výběrem
prádla a jiných potřeb n to za nej
levnější ceny

Jan Bartoň
který má tia skladě všeho druhu

nejvýteěncjší vína nejlepší kořal-

ky a při tom možno dostat nejlepší
vonné doutníky jakož i světozná-
mé Sehlilzovo pivečko které Je-

ník drží neustále čerstvé na čenu
ftaramantní Jeník vždy s ochotou
každého obslouží Obzvlášť fcpol

kííín věnuje nejlepší obsluhu '2t

— Krajan J M Tobiáš bydlící
v č 12:1 No 2:ith St odejel v h

dnech do Dakoty kdež kí

hodlá problédnoutí nějaké po
zemky

JOSEF SP0RL

bydlící v č 1MÍJ So 21 ul spra-
vuje pumpy dělá žlábky okolo
střech pokrývá střechy plechem
a vůbec všechny klempířské práce
co nejlevněji vykonává Rovněž
tak všechny správky a vfibec vše
eo do oboru toho spadá Přijďte
a přesvědčte se! '11-- 4

— U chvalnč známé por babi

čky Kolíkové dlí právě její fctrýc

pan Perli bývalý majitel továrny
na obuv v Jihlavě tm Moravě Pan
Pertl přišel ve staré vinuti o celý
majetek a nyní míní zde za čí ti

znovu vítáme jej mezi nas

FRANK LAITNER ML

otevřel v čísle 2012 ul ob-cho-
d

doutníky Na skladě má
všeho druhu tabák cukrovinky a

růné pamlsky Každého obslou
ží eo nejsvědomitěji Navštivte

jej a přesvědčíte se! V lu té
Mkl Frank Laitner

-- - Do rodiny Josefa a Kmíny
MalYhovvch bydlících v ě :!liN

ul donesla před 11 dny babi- -

'Li Kolíková kluka jako buku
IVů baliiékn uvítala do rodinv
b'sef1 a Antonie Pav likovv cli bť- -

llieíell V č hl 21 lil a Ziilie

bab Lnu čiperné děvčátko líni- -

ttlliljeliie J

Ji st dvíikláte iiep! ijeiiiiio
kdvi llilstllehí spijí e kilšblil
iMiéhu však snadno nairuie e

bavili iiíiváme li dra A tis' K

IHWtl l Llllloil ské plhí lliee

T020R KRAJANÉ!

Viníte lul V dolní V lliWell
klesu Miss1111 js'U kil kuOp id

farmy moué íbpšué oomi-
Hlt XittirudiUMI 11 Mt l! bni p III

kv # lení vtboi bvtu' Irbv
l imI'i A ]t v ť l' ktb'l

křtij llil ndi jii pnJdi-duioi- I i

loHlLijt Neslutu bv o Indii Hum-

lu kelil SI rtj ll i p' Miky #dt ji
i pr lib dm-- it M lř'l nosí 1 1 i

te 11 Juhn rrollvi
:l t Willaw ipuif No

OMAHA AND CDUNCIL BLUFFS

STREET RAILVVAY GOMPANY

ul někdo ukradl řtyry huny —

l'an Fr Liiilner povede kuleřníko- -

voti kíú v mÍHté kde dříve bývala
a

Ilorlova lékárna — Jak ne doví

dáme zakladu Z clenu nulu
llvřzda Svobody ř WULno
vř říhlo pod jménem Sokol 'C'U
— J Malý veřejný notář

olmtarává Hpoleblivé pojiňlřní pro
ti ohni 21 a } ul tf

Co druzí vyblaSují za zvlášt
ní ceny ii líoráéka na Q ulicí kou-

píte za to každý den jako 20 li-

ber cukru za $100 íl kunu Swiťt

mýdla za ííc velkř kalif Hvet

ky a íic lib sladkou komu za re

krabici velké krabice miiHt Miir- -

dinck za "e ll(rářkova káva zu

15c libra nemá nobř rovné v ce

lém měKlě mt ul

— V Mohotn řiiHnř ráno vypukl
požár v rcHidcnci li Tínioskýho ř
H2't mcv lífi ul a v krátkosti vyho
řela i residence (j (' Dimicka

Skoda jct ijííÍK)0 Hodina

Dirnickova ztratila v pozaru tom
i

VK'chno už na nřco Šatstva Ško
la jest jen ěásteřnř kryta pojiStS- -

ním

- Ediaonovy hrací a mluvící

stroje Jakož i velký výběr nejno- -

vějéích rekordů má na skladě Jan
Hofman na 21 a Q ul Zároveň tel
můžete u něho obdržeti ty nejlepší

doutníky tabák cukrovinky a

psací potřeby 28x4

— Iíve Stoiík National Kank je
oinka úslirná íí I k 1

— V posledním "Onvřty"
lronáíí m iiochybnont zda John
ÍJ Híba (Ucha) který kandidoval
za radního f) wardy je (lechem ze

lili mnu ji: v im'ih-ii- i h vni'-n- i sti
y to talíé mohla vřdét v

Štěpán Maťha by

na Jn a ni ma nojuy vymr
htřižního zboží všeho druhu a pro- -

lává vš za ceny velmi levné

'řijiTte jiolřebujete-l- i košile ře
ii i liroce kallioiy tio iiraefi a nou v ne

hno zboží trvanlivé Íl2tř

— Kulené Kilkcr lOIetý hoch a

manželu Kilkcrových bydlících
:{017 q ul byl přejet a zabit

wMiliřní károu na 2í a Q ul Hla nu

VH malého ncMfustníka byla znař- -
ul

nř rozbita

— Vkusně zařízený řeznický ob- -

hod vlastní na 20 a O ul

Bedřich Krčma
Má na nkladě valký výběr mana

vňeho druhu uzenin Zvláštní

péři vřnujo objednávkám Hodiřc

lOKÍlající dítky do JunRinanovy

koly nechť nechají objednávku
u něho kterou pak ochotně vyřídí
ku spokojenosti všech 32tf

— CrciKhton Dental College 210

jiz l ni many uu Kromě za

materiál Práce konána jest porl
lozoreni schopných zubních lé

za

kařů tf
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MnhU6 Vlci KM íioVovncí )„

$245 ty h yiiiíinic muKké lut-n- t

Vit it liliicliei-- ííiin Metni

$175 IíIiicIicih niižeiifn a

jioiUIllm v ei'iií? už $1150

'fl "nebo eerne íjMii
'"'y velmi vliledai v fi nneií :i5) v prodeji za 130

Dcm povozy!

Nejlepší druhy čaje a kávy

od 15 centů nahoru

20 liber cukruza $100
obdržíte u

Čeíika Zezuhíka
na 3 a Poppleton Av

Nu pnídiíiil ve ne doveze ď (bmiu
Nu kiívu n éiij olidi Jítti pieiule Zkiistii

kuiipltl ii unie a lnulcte )ik-jfii- i IIO

C H Kubát
právník a vtřvjný notář

V oboru Kvúit řkiiM iiý SjHlebliv v

KitfctUce u vŇceh noiidii

4utnrkrr Hluk J5 a 1'arttain
Tel l)jela ( m7 I uiia rt

Í6
1'Krásné a

nádherné
ky tico u vunco

W I UH lil U III 4 )(!!! !lit -

Iiimi" (i vikv t'r lan
kltlll il A Vir tt jUlH tl UÍthl v K' lilii
i i ti Sv !(vt-

- i: i mi li ulttuj i fn
IIIn 1 NWlMiOUA kvtutii
llS 1'iiihh vtt ( Om! Sxlt

Tltt-in- Hin'llt'!

jos Voinílka
lo'nik a nzvnat

mi ti NN Ullnni ul
U l Ib TJU

„ V xhiU 11 ' I V V

li - ikí Mitřkř Kit u -
i

ik-h-- kw i i: l: iiJI ' r

Sloup-Sherr- y Bottling Co
(613-1- 5 Burt 8t Omaho Neb

TELEFON DOUQLA8 7398
Výroba a příprava ticjlepSfch minerálních vod Zmrzlina ky

Hcliua uhličitá a Hodová voda 94

zábavu f
iii

Spolek sv Petra a Pavla4

Odvčtvi Katolického Délnika

v soboto dna 16 května 1908 v síni Jana Bartoně

iOOOOOOOOCCCOttOÍ

Nciotř'elinJl liti Viihc i'ikij
noví- vypupimváiiy iiih-Ik- i dům
Viií iiuvé lentlíže nmt

uk Pielcjto priel tu

F LANGPAULOVI
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